Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.06.2009г. № 051-14-83
                         г.Саянск

   О внесении изменений и дополнений в решение

 Думы городского округа от 08.05.2007 года № 041-14-46

«Об утверждении положений о наградах городского округа

муниципального образования «город Саянск».
       В  связи с приведением  муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству,  руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, ст. 31 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

РЕШИЛА:

      Внести в решение Думы городского округа от 08.05.2007г. № 041-14-46

«Об утверждении положений о наградах городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 1

· п.1.3. абзаца 7 исключить слово «иная»;

· п.1.5.исключить слова «а также в других особых случаях»;

· п.3.9. слово «мэром» заменить на слово «администрацией», после слова «округа» добавить «муниципального образования «город Саянск»;

· п.4.1.4. слова « на ежемесячную компенсацию затрат по жилью, коммунальным услугам, транспорту и связи» заменить  на слова «на ежемесячную денежную выплату»;

· п.4.2. слово «льгот» заменить на слово «выплат»;

· п.4.3. слово «льгот» заменить на слово «выплат», слово «мэра» заменить на слово «администрации», после слова «округа» добавить «муниципального образования «город Саянск»;

· п.4.4. слово «льгот» заменить на слово «выплат», слово «лимитах» заменить на слово «средств» после слова «бюджетом» добавить слова «на соответствующий финансовый «год»;

· п.4.5. слово «льгот» заменить на слово «выплат», после слова «администрация»,  добавить слово «городского округа»;

· п.6.4. после слова «звания» добавить слово «администрация принимает участие»;

1.2. В приложение № 2

· п.3.9. слово «мэром» заменить на слово «администрацией», после слова «округа» добавить «муниципального образования «город Саянск»»;

    1.3. В приложение № 3

· п.3.8. слово «мэром» заменить на слово «администрацией», после слова «округа» добавить «муниципального образования «город Саянск»»;

     1.4. В приложение № 4

· п. 3.9. слово «мэром» заменить на слово «администрацией», после слова «округа» добавить «муниципального образования «город Саянск»».

2.   Опубликовать данное решение в газете «Саянские зори».

Мэр городского округа                                                   А.В. Трухин

Исп. Шульгина Ж.Г.

 тел 5-63-60